
応募団体各位 

2025年度春季新規登録団体審査 二次審査結果公示 

2025（令和 7）年 7月 18日 

立命館大学学友会中央事務局調査企画部 

拝啓 

 

 炎暑の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上

げます。 

 さて，表題の通り当部はこの度春季新規登録団体審査二次審査（ヒアリング審査）を実施致しました。

そして，提出頂きました申請書類とヒアリングでの内容をもとに厳格な審査を行った結果，下記の団体

が二次審査を通過し，新たに「登録団体」として学友会所属団体に名を連ねられることとなりました。後

日それに係るメールをお送り致しますので、確認をお願い致します。 

なお，通過されなかった団体におかれまして，本結果が団体の活動を否定するものでは決して御座いま

せん。ご理解の程，よろしくお願い致します。 

また，審査内容や審査結果に関するご質問は，お答えいたしかねます。あしからずご了承ください。 

 

敬具 

記 

・ピークフリークス 

・アメリカ文化研究会 

・立命館大学アイドルマスター研究会 

・立命館大学メンネルコール 

・RAW 

・Art of Debate 

・立命館モルック研究会 

・Rock Commune 

・Re stage 

以上（順不同） 


